
UCHWAŁA Nr 3788/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305) oraz § 10 pkt 1 i 2 b Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021,  

w następujący sposób: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 2.341.570,00 zł o kwotę 10.800,00 zł do kwoty 2.330.770,00 zł, z tego: 

zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.529.514,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 1.547.514,00 zł 

zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 812.056,00 zł o kwotę 28.800,00 zł do kwoty 783.256,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  z kwoty 1.230,00 zł o kwotę 10.800,00 zł do kwoty 12.030,00 zł 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80116 - Szkoły policealne 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 17.941.834,00 zł o kwotę 23.152,00 zł do kwoty 17.918.682,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.775.647,00 zł o kwotę 23.152,00 zł do kwoty 2.752.495,00 zł 

 

zwiększa się 

 § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 2.542.751,00 zł o kwotę 23.152,00 zł do kwoty 2.565.903,00 zł 

 

rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 7.965.729,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 7.965.129,00 zł, z tego: 

zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 4.594.405,00 zł o kwotę 8.722,00 zł do kwoty 4.603.127,00 zł 

zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.371.324,00 zł o kwotę 9.322,00 zł do kwoty 3.362.002,00 zł 



 2 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  z kwoty 158.869,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 159.469,00 zł 

 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85325 - Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

zmniejsza się  

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  z kwoty 4.600,00 zł o kwotę 940,00 zł do kwoty 3.660,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.839.100,00 zł o kwotę 940,00 zł do kwoty 3.840.040,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 885.194,00 zł o kwotę 940,00 zł do kwoty 886.134,00 zł 

 

 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 1.448.720,00 zł o kwotę 33.673,00 zł do kwoty 1.415.047,00 zł 

 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 3.721.729,00 zł o kwotę 33.673,00 zł do kwoty 3.755.402,00 zł 
 

   

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, projekt: NOWA SZANSA Z WIDOKAMI 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 140.619,00 zł o kwotę 33.673,00 zł do kwoty 106.946,00 zł 

 

zwiększa się 

   

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 53.105,00 zł o kwotę 33.673,00 zł do kwoty 86.778,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3788/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  
   

   

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie w dziale 

750 - Administracja publiczna, rozdziale 75095 - Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na nagrody jubileuszowe pracowników oraz na środki ochrony w związku z COVID-19 i odzież 

ochronną pracowników. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale: 

 80116 – Szkoły policealne w planie finansowym Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na 

zadanie majątkowe jednoroczne pn. „Dostosowanie budynku do wymagań ochrony przeciwpożarowej” – 

kwota 23.152,00 zł. Z uwagi na wzrost cen materiałów budowlanych i usług w stosunku do szacowanych cen 

w marcu 2020 r. o około 30%, zabezpieczone środki finansowe na realizację ww. zadania okazały się 

niewystarczające. 

 80195 – Pozostała działalność: 

 w planie finansowym Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na refundację zakupu okularów korygujących dla pracowników,  

 wynika z konieczności przeniesienia środków z planu finansowego Departamentu Edukacji i Nauki do planu 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu na 

realizację projektu „Poprawa jakości życia społecznego i zawodowego mieszkańców regionów poprzez 

aktywny udział w zajęciach teoretyczno-praktycznych Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu”, którego głównym celem jest zachęcenie do nauki  

w WSCKZiU nr 1 w Poznaniu oraz przybliżenie możliwości kształcenia w zawodach m. in. technik usług 

kosmetycznych, technik masażysta, florysta. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale: 

 85325 - Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu wynika z konieczności dostosowania planu finansowego do bieżących potrzeb Urzędu,  

w związku z pismem z 1 czerwca 2021 r. znak DF-II.3114.16.6.2021, w którym dysponent FGŚP odmówił 

zwiększenia przyznanego na 2021 rok limitu środków na koszty obsługi FGŚP COVID.  

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 85395 – Pozostała działalność w projekcie pn. „NOWA SZANSA Z WIDOKAMI” realizowanym przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach WRPO na lata 2014-2020 wynika z pisma 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu nr WUP XI/3.3/922/15/2018 z 26 maja 2021 r. akceptującego 

zmiany w projekcie oraz konieczności zwrotu niewykorzystanych środków finansowych do Lidera projektu, 

które zostaną przekazane w sierpniu br. z zaliczki otrzymanej w 2020 r. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

  


